seruande sobrietatis. **S**equuntur
autem gñalia fercla. scilicet caro
agnina. arietina. et uaccina.
abel agnū. abrahā arietē. iosu
e uaccā apponit. **A**gnis obmū
tescēs corā tondente. xpc ē hu
mulus in passioē. nos patientē
intibulatioē. aries int̄ uepres
adherens cornib⁹. xpc in cruce
manib⁹. nos obedientie opib⁹.
Aries pcedens gregē. uita xpc
plebem. plati exempli cong
gationē. Yacca occisa extra cas
tra. xpm ext̄ iherusalē. nos
extra mūdi uanitatē mortifi
cari designat. In agno simili
tatis cordis. in ariete fortitu
do operis. in uacca lac pdcari
onis. **E**ton sit autem in nobis
plicitas sine discrecioē. nec di
cretio sine lacte doctrine. s;
simus sicut illi qui ut nubes
uolant. prudentes sicut ser
pentes. i simplices sicut colub
be. ne sit nubes sine pluvia.
serpens sine prudentia. colub
ba sine simplicitate. s; careat
coluba felle. serpens uenēo.
nubes siccatae. ut sit simili
tatis iusti sine amaritudine.
prudentia sine malignitate.

doctrina sine uanitate. Post
carnū fercla tres pscū dñi
sitates apponuntur. s. pisces de
mari. de flumine. de stagno.
Pisces de mari. sclares. pisces
de flumine. doctores. de stag
no claustrales. Tales tamē appo
nantur. qui squamas et peniu
las habeant. i. asperitate recte
quersatiois. et alas otemplat
onis. Pisces de mari corneli. de
flumine paulus. de stagno man
rus. Apponit ḡ petrus ad m̄sam
cornelium. ananas paulū. bū
dīct̄ mārū. **C**ū enī legim̄ opa
cornelij. q̄usio pauli. uita man
ri. quid aliud agit quam qđ
ex eoz exemplis animi signat. **H**uimodi ḡ pisces sūt comedendi.
i. uita et moib⁹. uittandi.
Uittand⁹ est enī corneli fide et
ope sclariib⁹. paulū uita et doc
trina doctorib⁹. mārū humili
tate et obedientia claustralib⁹.
Quod enī aqua mauro se calci
bulē prebuit. uirt̄ obedientie
et magistri meritū fuit. Qđ
uirtutē miraclī magistro assēp
sit. humilitatis officiū docu
re. Afferūt et alii alios pisces.
Afferūt enī pisces de mari iac-

bus et andreas: de flumine to
 vias: de monte honorat. Jacob
 supplantator. andreas virilis in
 terptatur. Quem enim uicia supplan
 tant: qui virilitatem agunt: exem
 plo bone operationis. pisces de
 mari. i. selares ad litus quer
 sionis trahunt. Tobias non qui de
 cendit ad flumen: Christus est desce
 dens ad mundum: iustus ad lacum.
 Tobias ut lauaret pedes: Christus
 ablueret et peccata: iustus ut
 carnales mundaret affectum. Inue
 nit tobias pisces: Christus diabolum:
 iustus diaboli quodlibet inimicu[m]. Pur
 cem tobiam extrahit: diabolum
 Christus elecit: iustus impium quietit.
 Intererat tobias pisces intiora
 piciendo: Christus diabolum. malig
 nitatem eius aperiendo: iustus per co
 fessionem occulta peccatoris eici
 endo. Non carent isti sale:
 quo pisces suos aspergant. Ha
 bet enim tobias materialē: Christus
 mysticū: iustus moralē. Tobias
 non caret sale materiali. quo
 pisces quietatur: Christus sale sapientie
 quo diabolus caueatur: iustus sa
 le doctrine quo nouit quers
 doceatur. Assert et honoratus
 pisces de more: exemplum uide

licet sobrietatis et abstinentie.
 Assert et moyses diuisas feru
 lorū species: mel. sc. de petra
 oleum: de saro durissimo: buti
 rum de aranto et lac de ouibus.
 cum adipe agnorum et arietum filiorum
 basan: et hircos cum me tri. et
 sanguinem. uero meracissimum. Au
 dis petra: et sarmum durissimum.
 Petra erat Christus ante passionem?
 sarmum durissimum propter resurrecti
 onem. Petra prius propter pacietie
 firmitatē. sarmum uero durissi
 mum postea propter immortalis
 eternitatem. Petra enim erat. fran
 gi poterat: quia adhuc mortalis
 fuerat. nūc autem sarmum durissi
 mum est: quia factus immorta
 lis uerum mori non potest. Per
 mel erga de petra. designauit mel
 lifica doctrina predicationis.
 propter oleum non de saro durissimo ab
 eodem procedens spiritus solatio[n]is. Hec
 est enim effusio olei: remissio pec
 catorum per gratiam spiritus sancti. Si habes.
 erga kinē apud te uas mundum: in
 mo quia habes: accipe mel de
 petra. Ait enim. Discite a me q[uo]d
 mitis sum et huic est et inuenire re
 alib[us] uiris. Ecce mel humilitatis: cum dulcedine mansuetudi

nis. **S**icut mel ocordat in confessionib^z medicina. cū oīb^z diūsitatib^z specierū? sic ex humiliatis dulcedine condūtur oīa gīa iuritū. Per butyrū uero de arīto signat in patriarchis et prophetis doctrinae spiritualis piguedo? quia sicut piguedo lactis in uasi sup emine cognoscet? sic et in ubi prophetis sensus de diuinitate et humanitate spiritualit^z sup habundan^r reperit. **S**; hec pīguedo butyri speciem nō recip^r. nisi qn prius agitata rōnsioib^z indurescit. **S**; et deuī in hoīe nō 9gnoscet? nisi pri deus ho mo flagellis celus. cruci affī? potestate diuinitatis a mortuis suscitaret. **H**oc ġ butyro pācum? dū in ubi prophetis ḡtem platione diuinitatis delectam^r. Per lac ū de ouib^z? designat in nocētia cordis in simplicib^z. **Vñ** et in pīpha. Pauit eos i innocētia cordis? et i intellectib^z manū suar^r deduxit eos. **A**d cor pīmet innocētia? ad corp^r operū mūdicia? ut inoceat habeat intētio cordis. et mūda sunt opa carnis. **H**ec sūt lac et lana? **H**oc

debem^r pasci lacte. hac lana uestiri. **H**ec ġ ad simplicitatē claustralū pīmet? qui mūdicia carnis uestiunt^r et nulli nocet. **I**n adipe ū agnoꝝ et arietū? designat in pīlatis dilectio frūm. **H**i enī dicuntur filii basaq. i. pinguedinis? in quo demonstrat dulcedo caritatis. **P** h̄yrcos siquidem figurat uita penitentū? qui sūt imitatores xpi passionū. **H**oc est enī qd dicitur. h̄yrcos cū medulla trici. penitentes uidelicet mortificando. carūe suā et imitatores passionū. **x**. Sanguis ū uue meracissim^r sanguis ē xpi? nulla peccatorū fece fūatus. **O** ġ usq; ad effusionē sanguinis pūlis resiliuit? quē p nob̄ saluator bibit. p calice calicē bibētes reddūt. **I**nde et pīpha. Quid retribuā dño p oīb^z que. re. in. calicē salutaris accipiā? &. n. d. iuo. **S**ūt et aliū cibi egyp̄tū sumo pere uitādi? quia sepissime ḡhant infirmitatē et qnq; mortē. **S**i queras qui sūt ut uitari possit? hi sūt cibi nōr.